
CITTA DI BAGHERIA
Provincia regionale di Palermo 
www.comune.bagheria.pa.it

C.F.
81000170829

P.IVA
00596290825

DIREZIONE I
SERVIZIO: GARE APPALTI E CONTRATTI
indirizzo: Corso Umberto 1,165
tei.: 091943046-091943227 fax: 091943231
e-mail v.guttuso@comune.bagheria.pa.it
e-mail: a.rizzo@comune.bagheria.pa.it
Pec: direzionel @comunebaqheria.telecompost.it

DETERMINAZIONE DIREZIONE I N. 6-2/ DEL 0  5 ~ / o f f tei 8
OGGETTO:
1 - PROCEDURA APERTA Al SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLO A FREDDO FULL - SERVICE DI 
AUTOMEZZI DA DESTINARE ALLA RACCOLTA E TRASPORTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI (RSU) NEL COMUNE DI MISILMERI(PA) PER MESI SETTE - CIG 
7488737D42. IMPORTO A BASE DI GARA: € 443.226,00 DI CUI € 363.300,00 PER IMPORTO A BASE D'ASTA ED € 79.926,00 PER IVA AL 22%. AMMINISTRAZIONE 
APPALTANTE: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA -  COMUNI BAGHERIA -  MISILMERI PER CONTO DEL COMUNE DI MISILMERI - AREA 5 LL.PP, E 
MANUTENZIONI.
2 - PROCEDURA APERTA Al SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II. PER L'AFFIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI 
PROSPETTI DELLA PARTE STORICA DEL CONVENTO E DELLA CHIESA DI S. ANTONIO SITO IN VIA DEL CONVENTO ANGOLO VIA SERRADIFALCO NEL 
COMUNE DI BAGHERIA DA ESPERIRSI CON IL CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DEL MINOR PREZZO Al SENSI DELL'ART. 95, COMMA 4, E 97, COMMA 2, DEL D. 
LGS. 50/2016 E SS.MM.II - CIG 73754784FC.
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO € 513.180,94 OLTRE € 18.510,45 PER ONERI PER L'ATTUAZIONE DEI PIANI DI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO 
AREA DI COMPETENZA: DIREZIONE XI IN PERSONA DEL RESPONSABILE GEOMETRA ONOFRIO LISUZZO
SOSTITUZIONE COMPONENTE DI COMMISSIONE.__________________________________________________________________________________________________

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE I
SERVIZIO GARE APPAL TI CONTRA 777

Richiamata la determinazione sindacale n. 1 del 26 gennaio 2018 con la quale la scrivente è 
stata nominata Dirigente della Direzione I.
Richiamata la determinazione n. 20 del 28 febbraio 2018 con la quale è stato individuato il 
personale( e le relative competenze) da assegnare alla Centrale Unica di Committenza(CUC). 
Rilevato che le gare in oggetto si terranno in data odierna
Preso atto che la dipendente Giuseppina Buttitta, individuata tra il predetto personale, ha 
comunicato la sua assenza per malattia per la giornata odierna
Rilevato di dovere sostituire la stessa con altro componente individuato tra il personale della
Direzione I
Visti gli atti di gara
Visto il D. Lgs. 50/2016 e il relativo decreto correttivo 56/2017 
Richiamato il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi
Visto il vigente Regolamento CUC approvato con deliberazione di G.M. n. 190 del 2 dicembre 2015. 
Richiamato l'O.R.E.L
Dato atto che la presente determinazione viene emanata con l'osservanza di tutto quanto 
previsto e indicato nella check -  list approvata con determinazione del Segretario Generale n. 5 
del 21 marzo 2016

DETERMINA
1 -  Sostituire per le sedute odierne, concernenti le procedure di gara indicate in oggetto la 
dipendente Giuseppina Buttitta, già componente della CUC, giusta determinazione dirigenziale 
n. 20 del 28 febbraio 2018, con la signora Maria Zagrì, dipendente nota ed idonea di questa 
Direzione I.
2 - Comunicare il presente atto alla dipendente in questione.
3 -  Dare atto che il presente atto verrà pubblicato secondo le vigenti disposizioni in materia.

IL DIRIGENTE DIREZIONE I 
Servizio Gare Appetì 
(dott.ss^ f/. Guttujsp )

http://www.comune.bagheria.pa.it
mailto:v.guttuso@comune.bagheria.pa.it
mailto:a.rizzo@comune.bagheria.pa.it
mailto:direzionel_@comunebaqheria.telecompost.it

